/ﬂpnmvv LiSTEK

BYlIMNE lIH L/ *_‘:q

Fernet Stock
Fs{net Stock Citrus
Becfferovka, Lemond
Jagermelster

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Bozkov Svestka
Bozkov Vajecny likér
Amundsen pfichuté

VODKA
Bozkov vodka
Amundsen vodka

.

RUM / THZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)

» BoZkov Specidl kavovy

b 3

Bozkov Special mandlovy

4 Bozkoy Bily
~/ (aptain Morgan Spiced Gold

- 3

/
I]STMEI:I]ESTI[ATY
MoravsFa Svestka
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0,041
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0,041
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0,041
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0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
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PIVNICE munﬁlﬂif;

Nddrazni 592, Rychnov and Kngino ou, 5?3‘3 ',f’

WHISKY

Johnnie Walker Red Label

Tullamore D.E.W.

WHISKEY
Jack Daniel's Honey

PIVD TOCENE Z TANKU
Gambrinus nepaster. 12°

LAHVOVE PIvD

Pilsner Urquell
Gambrinus Grep
Kingswood Apple Cider
Frisco dle nabidky

Birell svétly, polotmavy
Birell malina s limetou

VIND
Veltlinské zelené
Modry Portugal

SEKT
Bohemia sekt

#
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051 39,-
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DOPORUCUJEME
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BAVORVK
FERKET STOCK DRIGIKAL

TONIC, CITRON, LED
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(oca-Cola
’_"'*-'-L)‘?ﬂ.t@
R "Sp'?gé

Kﬁnley tonic dle nahidky
(Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Red Bull

TEPLE NAPDIE
Espresso Dolce Gusto
Espresso s miékem
Latte Dolce Gusto
(appuccino Dolce Gusto
Videniska kava
Alzirskd kdva
Tureckd kava
~ (aj dle nabidky
Horka cokoléda
6rog (4 umuy™
- Svafené vino
Miéko do kdvy
gt

o

hoe 3
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0331
0331
0331
0,251

021
0,251
0,251
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PIVNICE KLONDIKE:
e

N&drazni 592, Rychnov and Knéznou, EW

e

POCHUTINY
- 12 Pizza dle nabidky o ks . 80-
30,- Nakladany hermelin ks - - 149 -
30,- Utopenec ks * 3%
30,- Arasidy 1009 3
30,- Chipsy dle nabidky 1009 25,-
19,- Precliky 100g 25,-"
50,- Tycky silné 100g b=
Mandle solené 609 3,-
Tatranka ks 12-
26,- Lvykacky bal 20-
29 Zapalovat ks 15,-
39,- '
E
3,
44 - Informace o obsazenych alergenech vam poskytne ohsluha na
17- vyzadani.
20,- Smiuvni ceny platné od 1.10.2016
25,
25,
32-
3-
5,_
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